PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2016
N 303
Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок» в новой редакции
В соответствии со ст.37 Устава Шарангского муниципального района Нижегородской области администрация Шарангского муниципального района п о с т а н ов л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок» в новой редакции.

2. Зарегистрировать Устав МБДОУ детский сад «Теремок» в новой редакции в МРИ ФНС России №15 по Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую МБДОУ детский сад «Теремок» Ситникову Светлану Николаевну.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Киселева Н.И.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом